
UCHWAŁA NR XLVII/306/2022 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 31 października 2022 r. 

uchylająca Uchwałę nr XLV/295/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9) litera c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Tj. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust.1. pkt 2) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLV/295/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2B8600-42A2-42B5-9413-15E3C3FD53A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/306/2022 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 31 października 2022 r. 

Uzasadnienie  

Uchyla się Uchwałę Nr XLV/295/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.600.000,00 zł z uwagi na fakt, iż Gmina otrzymała 
nie planowane wcześniej  dodatkowe dochody z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych w kwocie 2.888.418,57 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2B8600-42A2-42B5-9413-15E3C3FD53A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




